
UCHWAŁA NR XXXI/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim na 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim. 

2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Kamieńcu Ząbkowickim; 

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim do 
dokonania zmian w treści statutu zespołu. 

§ 3. Przyjmuje się zmianę aktu założycielskiego Zespołu Szkół nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 
21 marca 2007 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E76E591-DB3C-46BE-9664-4FEA14F71424. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/240/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 31 marca 2021 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 2 

W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXXI/240/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu 
Ząbkowickim  z dnia 31 marca 2021r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski Zespołu Szkół nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim otrzymuje 
brzmienie: „Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kamieńcu Ząbkowicki”. 

§ 2. Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim znajduje się Kamieńcu 
Ząbkowickim, ul. Szkolna 10. 

§ 3. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Kamieńcu Ząbkowickim; 

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 4. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Kamieńcu Ząbkowickim obejmuje 
następujące sołectwa: Byczeń, Chałupki, Doboszowice, Kamieniec Ząbkowicki II, Mrokocin, Ożary, 
Pomianów Górny, Sławęcin, Suszka, Sosnowa, Starczów, Śrem, Topola.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E76E591-DB3C-46BE-9664-4FEA14F71424. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 1 września 2021 r. planowana jest zmiana nazwy Zespołu Szkół nr 2 w Kamieńcu

Ząbkowickim na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim.

W celu zapewnienia adekwatności nazwy Zespołu, w skład którego od 1 września 2019 r. wchodzi

tylko Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Kamieńcu Ząbkowickim oraz

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim, zmiana nazwy ww. Zespołu na Zespół

Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim jest w pełni uzasadnione.

Zmiana nazwy Zespołu nie będzie miała wpływu na zatrudnienie nauczycieli oraz uczniów

uczących się w Zespole.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E76E591-DB3C-46BE-9664-4FEA14F71424. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik

